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irO: ...S..U.p-gAy.A. , cunoscAnd prevederile art. 292 dinCodul penal privind falsul

in declarafii, declar pe propria rispundere, ci impreuni cu familia'; du1i, urmfrtoarele:

I. BUNURI IMOBILE
1. Terenuri
uorA:
Se vor deolara. inclusiv cele aflate in alte 16ri.

*Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier: (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri extravilane,
dach se afl6 in circuitul civil

2. Clldiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; Q) casd de locuit; (3) cas6 de vacan!f,; (a) spafii comerciale/de produclie,
*l)Prinfamilie se inlelege soful/so1ia gi copiii afla1i in intrefinerea acestora.
*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazti bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul), iar In cazti

bunurilor in coproprietate, cota-pafte gi numele coproprietarilor.

II.BUNURI MOBILE
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricoleo galupe, iahturi gi alte mijloace de transport
care sunt supuse inmatriculiri
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2. Bunuri sub formfl de metalc pre(ioase, bijuterii, obiectc de artl qi de cult, colec(ii de artfr qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nadional sau universal, a clror valoarc
insumatl deplEeqte 5.000 de euro.

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afll sau nu pe teritorigl Rom6niei la
momentul declardrii.

Descriere sumarE Anul dobAndirii Valoare cstimatE

III. BUNURI MOBILE, A CAROR
BUNURI IMOBILE iUSTNAMITN

VALOARE DEPA$E$TE 3.000 DE EURO FTECARE, gI
ir'l urmrLuDLUNr.

Valoarea

IV. ACTIVE FINANCIARE
l.Conturi qi depozite bancareo fonduri de investifiio forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatfi a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bflnci sau institulii financiare din str[indtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de
inveStilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului
fiscal a:rterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacfi valoarea de piaf[ insumatfl a tuturor
acestora depiqeEte 5.000 de euro.

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip[rile in strdinltate.

* Categoriile indicate sunt: (l) hdnii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obliga{iuni); (2) actiuni sau pirgi sociale in
societiJi comerciale; (3) lmprumuturi acordate ln nume personal.
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3. Atte active produc5toare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de curo
pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. DATORII
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizilionate in sistem leasing gi alte
asemenea bunuri, dacfl valoarea insumati a tuturor acestora depigepte 5.000 de euro.
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ilr stu[infltate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa(i de valoarea de pia(i din
partea unor persoane, organlza[ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societil{i na{ionale
sau institufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli,
altele decfit cele ale angajatorului, a cdror valoare individuall depf,gegte 500 de euro*

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realtzate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificflrile gi completdrile
ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strflinfltate.
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1.1 Titular

1.2 Sot/sotie

1.3 Copii

* Se excepteazd dela declarare cadourile Ei trataJiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi al Il-lea.

1. Venituri din salarii !

1.1. Titular cdlcc4c Pere/Q€h{l- ;ap€Qj0( J4,h/"2/
-4derMi O4{fr-ElB 4r

1.2. Sot/sotie c0 r Ocl+/L 0P€Pt1p8- v+nl+t- w^516
-) lq LPcEc

1.3. Copii
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2.1 . Titular

3. Venituri din cedarea folosin(ei bunurilor

4. Venituri din inves
4.1. Titular

5. Venituri din pensii

6. Venituri din activ le

6.1. Titular

7. Venituri din ii si din iocuri de noroc

8. Venituri din alte surse

Prezenta declaralie constituie act public ai rEspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate,

Data completlrii:

J+ , 5, J.\tg
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Semnitura:
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